2021年北京市丰台区医师资格考试报名
审核确认工作通知
辖区各医疗机构、考生：
根据北京市卫生健康委人才交流服务中心关于《北京考区关于2021年度医师资格考试考务工作的通知》（京卫人交字[2021]1号）文件精神及北京考区统一部署，现将丰台区医师资格考试报名、资格审核等环节考务工作通知如下：
考试报名及资格审核

考试报名包括网上报名和资格审核两部分。按照《国家卫生健康委员会医师资格考试委员会公告》（2020年第3号），网上报名时间为2021年1月6日至1月21日24时。资格审核工作根据丰台区考点的工作安排，网上审核时间为2021年1月25至2月8日，现场审核（仅限现役军人和部队文职人员考生）时间为2021年2月1日至2月5日。

在北京疫情防控常态化形势下，为做好医师资格考试报名资格审核工作，减少人员聚集所带来的感染风险，根据统一部署，2021年北京考区资格审核工作采取网上审核模式进行（现役军人和部队文职人员考生除外），考生在完成网上报名后须登陆个人报名系统上

传资格审核所需材料，时间为2021年1月9日至1月21日。

现役军人和部队文职人员考生资格审核所提交材料，如无特殊说明的与地方考生一致；现役军人考生还须提交团级以上政治部门同意报考的证明。现役军人和部队文职人员考生资格现场确认时间为2021年2月1日至2月5日。

凡2020年在国家实践技能考试基地考试且成绩合格但未通过医学综合考试的考生，2021年必须完成网上报名、资格审核和医学综合考试缴费后，方可在北京考区直接参加医学综合考试。

各考点将严格按照《医师资格考试报名资格规定（2014版）》进行资格审核，坚决贯彻落实文件规定。对于各地存在的违规办学情况，各考点将主动与当地教育部门沟通，摸清情况，及时上报。

实践技能考试及医学综合考试

具体考试时间及相关安排请各医疗机构负责人员及考生及时关注国家医学考试网报名系统及北京卫生人才网相关通知。
三、考试收费

根据北京市物价部门核定的考试收费标准收取考务费用，与往年相同采取网上收费的方式进行，资格审核通过的考生，逾期未缴费的视为放弃报名。

四、联系方式及地址

丰台区卫生和计划生育综合服务中心：83948968

丰台区卫生健康委医政医管科：83949150

地址：丰台看丹健康科技产业园(丰台区疾病预防控制中心一层B107室)

[image: image1.png]SROEREO / Y e

m#mmn - | 1
T ) / |
] {
|
L |FaTsA
- r’%‘gﬂf¥\ﬂ

AT |

[*]
$s®mn&nl;
POHIAL

附件：2021年度医师资格考试报名提交材料说明

北京市丰台区卫生健康委员会
2021年1月15日
附件

2021年度医师资格考试报名提交材料说明

1.身份证明（所有考生均须上传）。

2.学历证（所有考生（除传统医学师承或确有专长考生）均须上传）。

3.学位证书（本科及以上学历必传）。

4.学历证明材料，非大陆学历考生还须提交教育部留学认证中心出具的《国外学历学位认证书》；本科学历为符合报考条件的专升本考生，还须提交专科毕业证书等。

5.学生证，在校研究生或应届（2021年毕业）研究生须上传（学生证和研究生学历学位证明。

6.试用期考核证明（所有考生均须上传）。

7.试用机构的《医疗机构执业许可证》副本复印件并加盖单位公章（所有考生（除试用机构为军队医疗机构）均须上传）。

8.带教老师执业证书复印件。

9.其他（包括但不限于以下材料）：

9.1台港澳居民及外籍人员参加国家医师资格考试实习申请表。

9.2助理医师资格证书和助理医师执业证书（助理升执业必传）。

9.3执业助理医师报考执业医师执业期考核证明（助理升执业必传）。

9.4应届医学专业毕业生医师资格考试报考承诺书。

9.5《医师资格考试短线医学加试考试考生报名资格申请审核表》（申请加试必传，具有执业助理医师资格且符合报考执业医师条件的考生，注册执业范围须为院前急救、儿科）。

9.6住院医师、全科医生规范化培训证书材料。

9.7师承或确有专长证明材料（传统医学师承或确有专长考生必传）。

9.9其他

9.9.1所有考生（除军队现役、在校研究生、港澳台、外籍）均须上传与试用机构一致的连续三个月的社保缴纳凭证。

9.9.2以学术学位研究生学历（2014年12月31日以前入学）报考的考生还须提交相当于大学本科1年的临床或公共卫生毕业实习证明（毕业院校附属医院及研究生管理部门双盖章）。

9.9.3长学制学生在学期间没有本科毕业证的考生须上传传研究生院或院校主管部门统一开具的本科学历证明及相当于大学本科1年的临床或公共卫生毕业实习证明（毕业院校附属医院及研究生管理部门双盖章）。

注：以上材料请考生根据自身学历、工作经历等情况如实上传，并非所有材料都需要。如因考生未将必要材料上传而导致审核未合格的，责任由考生自行承担。